LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Pablica Municipal

Lei n® 2/59/96 om 19/03/1996

Registrada no CNAS sob nN® 23 em 21/02/2008

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS
RECEITAS E DESPESAS - AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUIGOES

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREALVA
TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE COLABORAGAO 15/2022
o LEI AUTORIZADORA: LEI N° 2.360, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022

OBJETO: Efetuar acolhimento provisdrio e excepcional para criangas e adolescentes de ambos os
sexos, sob medida de protegao (Art. 98 do Estatuto da Crianga e do Adolescente) e em situagao de
risco pessoal e social, cujas familias ou responsaveis encontrem-se temporariamente impossibilitados
de cumprir sua funcdo de cuidado e protegao. Oferecer protegao integral a criancas e adolescentes,
proporcionando uma qualidade de vida com atendimentos individuais e coletivos, em ambiente com
aspecto semelhante com a de uma residéncia e que realmente seja utilizado de modo provisorio e
excepcional priorizando sua reintegracao familiar.

EXERCICIO: JULHO/2024

ENTIDADE BENEFICIARIA: LAV - LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

ENDEREGO e CEP: RUA SANTA CRUZ, N° 269 - CENTRO - CEP 17250-029

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: LUCIANA APARECIDA LUCINIO
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$9.340,83
ORIGEM DOS RECURSO0S(2): MUNICIPAL

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES
VALORES PREVISTOS R$ | DOC. DE CREDITO N° DATA REPASSADOS
R$
R$ 9.340,83 | 556.798.000.000.009 17/07/2024  R$ 9.340,83
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOSR$ 21,61
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADERS -
TOTALRS 9.362,44

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria LAV - LAR AMOR E VIDA
- CASA ABRIGO vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagao dos recursos recebidos no
exercicio supra mencionado, na importancia total de R$9.362,44(Nove mil, trezentos e sessenta e dois
reais e quarenta e quatro centavos).

Rua Santa Cruz, 269, Centro, Bariri/SP — equipetecnica@lavbariri.org.br — (14) 3662-4422 / 99809-8861
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Registrada no CNAS sob n® 23 em

LAV — LAR, APMOR F VIDDA
CNPJ: 01.064.125/0001-83

wrada de Utilidade Pablica Municipal

Lei n® 2/59/96 ¢m 19/03/1996

21/02/2008

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU ] ALGR
FINALIDADE DA PERIODO DE REALIZACAO APLICADO R$
DESPESA
RECURSOS HUMANOS 01/07/2024 A 31/07/2024 R$  16.069,89
TOTAL DAS DESPESASR$  16.069,89
RECURSO PUBLICO NAO APLICADORS  6.707,45
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSORRS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIORS  17.367,47
SEGUINTE
RELAGAO DAS DESPESAS (4)
DATADG | ESPECIFICAGAO NATUREZA DA
DOCUMENTo | PO DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALOR (R$)
FISCAL (3) RESUMIDAMENTE
05/07/2024 SALARIO HOLERITE REF. 06/2024 RECURSOS |R$  3.291,74
GABRIELA PRADO RODRIGUES| HUMANOS
05/07/2024 SALARIO HOLERITE REF. 06/2024 RECURSOS |R$  2.397,03
ISABELA BEATRIZ MORENO HUMANDOS
05/07/2024 SALARIO HOLERITE REF. 06/2024 RECURSOS |R$  2.709,03
JESSICA CAROLINI COUTINHO|  HUMANOS
05/07/2024 VALE VR BENEFICIOS E SERV. DE RECURSOS |R$  1.213,80
ALIMENTACAO PROCESSAMENTO S.A. HUMANOS
10/07/2024 INSS GUIA RECURSOS  R$ 844,83
HUMANOS
10/07/2024 IRRF GUIA RECURSOS  R$ 296,56
HUMANOS
10/07/2024 FGTS GUIA RECURSOS  R$ 722,09
HUMANOS
10/07/2024 FERIAS RECIBO DE FERIAS + ABONO | RECURSOS |R$  4.594,81
GABRIELA PRADO RODRIGUES|  HUMANOS
TOTALR$ __ 16.069,89

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a
despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagéo dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

Concessor.

Rua Santa Cruz, 269, Centro, Bariri/SP — equipetecnica@lavbariri.org.br — (14) 3662-4422 / 99809-8861
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Bariri/SP, 06 de Agosto de 2024
LAV LAR AMORE Assinado de forma digital por
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GABRIELA PRADO LUCIANA APARECIDA LUCINIO

COORDENADOR PRESIDENTE

=
)

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL: 2 1 ({/ /

HUMBERT SEANDRI MIQUELASSI PAUI;"O ROBr\:‘RTo VICCARI
F: 1.668-01 CPF: 082.333.918-16

RG: 22.645.637-7 | RG: 17.447.161

"

%/M

ANTONIO T U MICHELASSI
CPF: 706. 647 228-49
RG: 7.803.411-5

@ Auxilio, subvengao ou contribui¢ao.

) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada
fonte de recurso.

@ Notas Fiscais e recibos.

@ No rol das despesas incluir também os gastos que nao sao classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisicao de bens permanentes.

Rua Santa Cruz, 269, Centro, Bariri/SP — equipetecnica@lavbariri.org.br — (14) 3662-4422 / 99809-8861




“ §~2‘\ LAV — LAR, AMOR E VIDA
%‘,Q CNPJ: 01.064.135/0001-83
s “ B & Deciarada de Utilidade Pablica Municipal
P, N < Lei N® 2759/96 em 19/03/1996
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Registrada no CNAS — sob n® 23 erm 21/02/2008

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS
RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGCAO 15/2022

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREALVA
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: LAV - LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

ENDEREGO E CEP: RUA SANTA CRUZ, N° 269 - CENTRO - CEP 17250-029

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: LUCIANA APARECIDA LUCINIO  CPF: 325.163.428-37

OBJETO DO CONVENIO: Efetuar acolhimento provisorio e excepcional para criangas e adolescentes
de ambos os sexos, sob medida de protecado (Art. 98 do Estatuto da Crianca e do Adolescente) e em
situagdo de risco pessoal e social, cujas familias ou responsaveis encontrem-se temporariamente
impossibilitados de cumprir sua fungdo de cuidado e protegdo. Oferecer protecao integral a criangas e
adolescentes, proporcionando uma qualidade de vida com atendimentos individuais e coletivos, em
ambiente com aspecto semelhante com a de uma residéncia e que realmente seja utilizado de modo
provisorio e excepcional priorizando sua reintegragéo familiar.

EXERCICIO: JULHO/2024
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragéo 15/2022 11/12/2023 01/01/2024 a R$ 126.720,00
31/12/2024
Termo aditivo 004/2022 15/01/2024 17/11/2023 a R$ 15.840,00
30/06/2024
Termo aditivo 004/2022 15/01/2024 15/01/2024 a R$ 9.416,00
30/04/2024

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA NUMERO DO VALORES
PARAO  |pREVISTOS (RS)] REPASSE | DOCUMENTODE | REPASSADOS
REPASSE (2) CREDITO (R$)

17/07/2024 R$ 9.340,83 17/07/2024 556.798.000.000.009 |R$ 9.340,83

(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R§  24.074,92
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 9.340,83
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS RS 21,61

Rua Santa Cruz, 269, Centro, Bariri/SP — equipetecnica@lavbariri.org.br — (14) 3662-4422 / 99809-8861




Declarada de Utilidade Publica Mun

LAV — LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83

Lei Nn® 2759/96 em

icipal
19/03/1996

Registrada no CNAS — sob N2 23 em 21/02/2008

DOS REPASSES PUBLICOS

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA

EXECUCAO DO AJUSTE (3)

(E)TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 33.437,36
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE R$ 0,00
PARCEIRA

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO R$ 33.437,36

EXERCICIO (E + F)

(mVerba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
@Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
3)Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Lav Lar Amor e Vida vem indicar, na forma
abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio 2024 bem como as despesas a pagar

no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DESPE-SAS
DESPESAS | hespesas CONTABILI-
CONTABILI- CONTABILI- TOTAL DE ZADAS
DESPESAS ZADAS EM ZADAS NESTE DESPESAS NESTE
CATEGORIA OU FINALIDADE | CONTABILIZA- | EXERCICIOS EXERCICIO E PAGAS EXERCICIO A
DA DESPESA (8) DAS NESTE |ANTERIORES NESTE
EXERCICIO (R$) EPAGAS |LAGASNESTE | pyppcicio | PAGAREM
NESTE |[EXERCICIO (R$) RS) EXERCICIOS
EXERCICIO M -
(RS) (H) (RS)
Recursos humanos (5) R$ 16.069,89R$ - R$ 16.069,89R$ 16.069,89R$ -
Recursos humanos (6)
Medicamentos
Material médico e
hospitalar(*)
Géneros alimenticios
OQutros materiais de consumo
Servicos médicos (*)
Outros servicos de terceiros
Locacao de imoveis
Locagbes diversas
Utilidades publicas (7)
Combustivel
Bens e materiais
permanentes
Obras
Desp. financeiras/bancarias
Outras despesas
TOTAL R$ 16.069,89R$ - R$ 16.069,89 R$ 16.069,89R$ 5

Rua Santa Cruz, 269, Centro, Bariri/SP — equipetecnica@lavbariri.org.br — (14) 3662-4422 / 99809-8861




LAV - LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n? 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS —sob n? 23 em 21/02/2008

4)Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo
para cada fonte de recurso.

(s)Salarios, encargos e beneficios.

6)Autdbnomos e pessoa juridica.

(nEnergia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

®No rol exemplificativo incluir também as aquisigées e os compromissos assumidos que
ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisigdo
de bens permanentes.

©9)Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e
a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE
EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o
resultado nao deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou
multas s&o contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se
indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.
(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 33.437,36
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) R$ 16.069,89
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J — F)] R$ 17.367,47

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO -

SEGUINTE (K-L)

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO RS 17.367,47

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as
penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao
Orgao Publico Parceiro.

Bariri/SP, 06 de Agosto de 2024

LAV LAR AMOR: Aty s
\ 1 | VIDA:010641350 VIDA01064135000183
) / 00183 Dados: 2024.08.06
! n(/; SN MM 08:35:12 -03'00
GABRIELA PRADO RODRIGUES LUCIANA APARECIDA LUCINIO
' COORDENADORA PRESIDENTE

Rua Santa Cruz, 269, Centro, Bariri/SP — equipetecnica@|avbariri.org.br — (14) 3662-4422 / 99809-8861




01/08/2024, 15:36

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

G336011532029463013
01/08/2024 15:36:25

Agéncia 198-8
Conta corrente  25365-0 LAV - LAR AMOR VIDA
Periodo do 07 /2024 o
Langamentos
bal el?ntc.:ete movli:)nt{ent 5 Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
10/06/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior ) 0,00C
05/07/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.167 8.397,80 o/
05/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 70.501 1.213,80 D
05/07 16:16 VR BENEFICIOS
05/07/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 9.611,60 C/ 0,00C
Rende Facil
10/07/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.040.679 844,83 D ‘./ff)‘,/’
10/07 14:22 CASA ABRIGO
10/07/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.040.679 296,56 DVRRE
10/07 14:22 CASA ABRIGO
10/07/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.040.679 722,09 D/F(mff"
10/07 14:22 CASA ABRIGO ‘
10/07/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.096 4504810
10/07/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 6.458,29 (/ 0,00C
Rende Facil
17/07/2024 6798 99015 870 Transferéncia recebida 556.798.000.000.009 9.340,83 C/
17/07 15:36 PREF M A MOVIMENTO
17/07/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 9.340,83 D 0,00C
Rende Facil
31/07/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACOES:

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.2#/template/~2FconsuItas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avaIie=sim
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2 BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
198-8

Cliente
LAV - LAR AMOR E VIDA

Resumo do més - Julho/2024

Saldo bruto em 28/06/2024
Aplicacbes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/07/2024:

distérico de movimentacao

Data Historico
28/06/2024 Saldo Anterior
05/07/2024 Resgate
05/07/2024 Resgate
10/07/2024 Resgate
17/07/2024 Aplicagao
31/07/2024 Saldo Final

Conta
25365-0

CNPJ
1064135000183

Capital

R$ 24.038,04
R$ 2.304,40
R$ 7.289,01
R$ 6.441,00
R$ 9.340,83

R$ 17.344,46

Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 36,88

R$ 11,71

R$ 11,75

R$ 22,30

R$ 0,00

R$ 23,01

R$ 0,00

R$ 2,63

R$ 2,64

R$ 5,01

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 24.074,92

R$ 9.340,83

R$ 16.069,89

R$ 10,28

R$ 0,00

R$ 31,89

R$ 17.367,47
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 2.313,48
R$ 0,00 R$ 7.298,12
R$ 0,00 R$ 6.458,29
R$ 0,00 R$ 9.340,83
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 01/08/2024 as 15:2



g B ANCODO BRAS“_ Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 25/07/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0

Nome da Folha: FOLHA AREALVA JUNHO 2024

Data Pagamento: 05/07/2024 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0
Valor Total: R$ 8.397,80 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3
Assinaturas validas:

Luciana Aparecida Lucinio 05/07/2024 16:16:35
Danieli Munhoz 05/07/2024 15:59:02

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Gabriela Prado Rodrigues 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 3.291,74
2 Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8 / 13740-5 Pago Salario R$ 2.397,03
3 Jessica Carolini Coutinho 431.857.298-62 198-8 / 107025-8 Pago Salario R$ 2.709,03

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 25/07/2024 as 10:21:08 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

571 - LAV LAR AMOR E VIDA
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO

17250-029 - BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

N°: 1/1 Folha: 1/1
PER: 01/06/2024 A 30/06/2024

Cédigo Nome do Funcionario
000000087 - GABRIELA PRADO RODRIGUES

Centro de Custo

1 5.1.1
LAV LAR AMOR E VIDA

Local/Tomador

ASSINATURA DO COLABORADOR

PORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Funcado: 410105-COORDENADORA AREALVA - TERMO 15/22
Cod | Descrigdo Te rin réncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO Ne 6‘ 2.2 é&m ! 30,00 3.915,60
x /
279 | AUXILIO CRECHE 20,00 312,00
Fundo Municipal de Assisténcla Social
534 | PREMIO MENSAL PERMA!*EN?A: 1,00 39,16
prnitgrs '\Q o §o! f“ﬂ? a1z rea'vg
625 | SCFV-TERMO COLAB 17/2023 ! 0,00 652,60
626 | MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 71320
652 | BARIRI-TERMO COLAB 22/2023 (F.A.) 30,00 652,60
90 | INSS 14,00 655,05 :
96 | I.LR.R.F. 27,50 462,21
ﬁmm Ee—— B — " —— h r‘"""’
1T, Cofaboracdo noe2s 2228 cosey| T. Colaboragdo n® 1543 R gsacdii T, fiﬂ%isi:{smgg 0 123 R$ Goidly
’ - ’ - :
ORARO PREF. MUN, DE BARIR (1RGAQ PREF. MUN.|DE BARIRT | [} ORGAO PRER. MuUN, DF pARIRE
R s, -
6.285,16 “1117,28"11"
Admissdo: 04/01/2022 Nro.PIS/Cl: 129.31249.17-5 DEP.SF: 2 IR: 2 Valor Liquido: 5.167,90
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
3.915,60 5.973,16 5.973,16 477,85 4.938,93 27,50
Pross:l.. 05/07/2024 SEXTA-FEIRA

www.prosol.com.br

DATA

DECLARO TER RE

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

571 - LAV LAR AMOR E VIDA
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO

17250-029 - BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Ne: 1/1 Folha: 1/1
PER: 01/06/2024 A 30/06/2024

Cdédigo Nome do Funcionario
000000087 - GABRIELA PRADO RODRIGUES

Local/Tomador Centro de Custo

1 5.1.1
LAV LAR AMOR E VIDA

ASSINATURA DO COLABORADOR

DO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Fungdo: 410105-COORDENADORA AREALVA - TERMO 15/22
Cod | Descrigao rernno “' \-Uwiqﬁ&ﬁ&c.a Vencimentos Descontos
1| SALARIO Ne_ ISR T ZHLEL 3000 3.915,60
279 | AUXILIO CRECHE Fundo Municipal de Assisténcia Sogiad 312,00
534 | PREMIO MENSAL PERMANENRp& it 7 A7 orie "nal idp Arealva 39,16
625 | SCFV-TERMO COLAB 17/2023 30,00 652,60
626 | MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 713,20
652 | BARIRI-TERMO COLAB 22/2023 (F.A.) 30,00 652,60
90 | INSS 14,00 655,05
- 96":‘ I.R.R.F. 27,50 462,21
e i S s
1. Coleboragio n0aZz,> Q3RS cos ¢ daboracdo n® med Régosao | 1T, Colaboracdq ndrég RS achek]
i’?.a’é’»ﬁ’? PREF. MiUN, DF BARTRT | | ORGAO PREF. MUN. DF BARIRI | | (RGEO FRER. MUN. DE BARIR|
BT ——— prriresen — T
6.285,16 1.117,26
Admissao: 04/01/2022 Nro.PIS/CI: 129.31249.17-5 DEP.SF: 2 IR: 2 Valor Liquido: 5.167,90
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
3.915,60 5.973,16 5.973,16 477,85 4.938,93 27,50
Pross:t.... 05/07/2024 SEXTA-FEIRA

www.prosol.com.br

DATA

DECLARO TER R




25/07/2024, 10:22 Banco do Brasil

(G3322510155418371

Consultas - Emissio de comprovantes 25i07i2h2s 102250

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/07/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:22:57
0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

FAVORECIDO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF: 349.446.888-57

AGENCIA: 0198-8 - BARIRI SP
CONTA: 114.998-9
DATA DE PAGAMENTO: 05/07/2024 4
VALOR CREDITADO (R$): 608,78

AUTENTICACAO SISBB: 7.FA5.2B7.43F.E63.5C3

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3F avalie=sim 1/2



25/07/2024, 10:23 Banco do Brasil

(G3322510155418371

Consultas - Emissdo de comprovantes 25/07/2024 102538

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/07/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:23:48
0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: ©1.064.135/0001-83

FAVORECIDO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF: 349.446.888-57

AGENCIA: ©198-8 - BARIRI sp
CONTA: 114.998-9 , e
DATA DE PAGAMENTO: 05/07/2024

VALOR CREDITADO (R$): 658,60

AUTENTICACAO SISBB: E.CBE.OEA.E6A.C8B.04D

Transacéao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3F avalie=sim



25/07/2024, 10:25 Banco do Brasil

G3322510155418371

Consultas - Emissdo de comprovantes £5/07/2024 10:25:20

o
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/07/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:25:27
0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: ©1.064.135/0001-83

FAVORECIDO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF: 349.446.888-57

AGENCIA: 0198-8 - BARIRI SP N -
CONTA: 114.998-9 4 -

DATA DE PAGAMENTO: 05/07/2024

VALOR CREDITADO (R$): 608,78

AUTENTICACAO SISBB: ©.AB3.E67.EA2.28E.ESE

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3F avalie=sim 1/2



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO Ne: 1/1 Folha: 1/1
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024
Cédigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo
000000099 - ISABELA BEATRIZ MORENO 1 5.1.1
LAV LAR AMOR E VIDA
Fungdo: 411010-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO AREALVA - TERMO 15/22
Cod | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 2.610,82
90 | INSS 9,00 213,79

Termo de Cotaboragao
Ne D22 [z 39403
fundo Municipsl de Assisténcia Social
Prefoitura Munic'pal de Arealva

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO COLABORADOR

<
l_
<
2.610,82 213,79 [a)
Admissao: 04/08/2022 Nro.PIS/CI: 202.15876.27-4 DEP.SF: 1 IR: 1 Valor Liquido: 2.397,03
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Caélc.IRRF Faixa IRRF
2.610,82 2.610,82 2.610,82 208,86 2.046,02 0,00
Prossslo www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA
571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO N°: 1/1 Folha: 1/1 %
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 8 <D(
@)
Codigo  Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo & %
000000099 - ISABELA BEATRIZ MORENO 1 5.1.1 w a
' LAV LAR AMORE VIDA| | £ G
Fungdo: 411010-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO AREALVA - TERMO 15/22| | £ 8
Cod | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos é 8
1 | SALARIO 30,00 2.610,82 g é
90 | INSS 9,00 21379 | | & =
)
5 2
g 3
3 <
Termo de Colabioracdo =
Ne_iSKR | 239605 5
P4
Fundo Municipal de Assisténcia Social E
Prefeituen Municinal da Arealva g
<
o]
a
)
3 <
= <
2.610,82 213,79 & [a)
[
Admissao: 04/08/2022 Nro.PIS/CI: 202.15876.27-4 DEP.SF: 1 IR 1 Valor Liquido: 2.397,03 g
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF o
2.610,82 2.610,82 2.610,82 208,86 2.046,02 0,00 8

Pros::l.. www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO Ne: 1/1 Folha: 1/1
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024
Codigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo
000000138 - JESSICA CAROLINI COUTINHO 1 5.1:1
LAV LAR AMOR E VIDA
Fungdo: 251605-ASSISTENTE SOCIAL AREALVA - TERMO 15/22
Cod | Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 2.610,82
279 | AUXILIO CRECHE 20,00 312,00
90 | INSS 9,00 213,79

Termo da Cois boragao

Ne_ISIRR | HA.02

fundo Municipal de Ass sisténcia Social

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO COLABORADOR

. W A
Prefeitura Municipal da realva
<
'_
<
2.922,82 213,79 o
Admissao: 22/01/2024 Nro.PIS/Cl: 201.28151.41-7 DEP.SF: 1 IR: 1 Valor Liquido: 2.709,03
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Caélc.IRRF Faixa IRRF
2.610,82 2.610,82 2.610,82 208,86 2.046,02 0,00
Pross:lo www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA
571 - LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO Ne: 1/1 Folha: 1/1 g
17250-029 - BARIRI/SP PER: 01/06/2024 A 30/06/2024 3 2
o
Coédigo  Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo El:-' g
000000138 - JESSICA CAROLINI COUTINHO 1 5.1.1 w g?:
LAV LAR AMOR E VIDA *‘7, -
Funcdo: 251605-ASSISTENTE SOCIAL AREALVA - TERMO 15/22 % 8
Cod | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos :o(( 8
1 | SALARIO 30,00 2.610,82 % &(
279 | AUXILIO CRECHE 20,00 312,00 5 P
1)
90 | INSS 9,00 21379 | | & Z
g 7
3 =
Yie o 3
Ternto G2 bm&udfaiaﬁo 3
7, & Z
Ne Sl | LS ‘ Z
s Socia 04
fundo Municip 1 v% Arv;stenc;‘a i S
air Tl o Are =
Erit v pAeniUipal Ul =
Preicilu =
o
(=
o
o
2.922,82 213,79 x a
=
Admissao: 22/01/2024 Nro.PIS/CI: 201.28151.41-7 DEP.SF: 1 IR: 1 Valor Liquido: 2.709,03 %
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF 3]
2.610,82 2.610,82 2.610,82 208,86 2.046,02 0,00 a

Prosy:l.. www.prosol.com.br 05/07/2024 SEXTA-FEIRA




25/07/2024, 10:36 Banco do Brasil

(G3322510155418371

Consultas - Emissdo de comprovantes 2607/2024 10:36:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.36.14
0198800198 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 25.365-0

ID: E0000000020240705185938412070111
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$1.213,80
TARIFA: R$0,00
DATA: 05/07/2024 - 16:16:17
COD PRODUTO: QRS1TX@TOQV1QDJI90K3VWI99P8SQOCOIHAT
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1, Kkk kkk fhkkk_g3

PAGO PARA: Vr Beneficios
CNPJ: 2.535.864/0001-33
INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: ©70501
AUTENTICACAO SISBB: 9.F7F.B6F.FF5.6A9.579

Central de Atendimento BB
4004 o001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0808 729 0722 2 Sl meaCA0
i ol pyaga

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- Terimo GE LU%ab iy f;
tos e servicos. Ne t/" I3 l_-l,. 15, 5/ ‘

— <isténcia Socia
Ouvidoria fundo Municipat de As_,wt-e.ncna S '
0800 729 5678 foitura MUl ¢ipal de Arealva
Reclamacoes nao solucionadas nos canais Prefeitisia
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transac&o efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento2,bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html’?v=2.36.2#/temp|ate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim



25/07/2024 10:40 notaprintimg.aspx (1016x1406)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |22t

67007841
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
& 05/07/2024 16:48:12
g NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagéo
AR E R RPS Ne 67017296 Série 1, emitido em 05/07/2024 C2TN-XCSE
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3

Nome/Razéo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego: AY DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municipio: Sdo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razédo Social: LAY LAR AMOR E VIDA

CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83 Inscrigéo Municipal: =---

Enderego: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029

Municipio: Bariri UF: SP E-mail. administrativo@lavbariri.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: ---- Nome/Razéo Social: ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: R$ 1.213,80 - (3 cartéo(bes))

Termo de {olatioracdo
Ne KIaR [ 121350

Fundo Municipal de Assisténcia Social

Prefeitura NMunidipal 4o Arealva

Vencimento em 05/07/2024

Trib aprox. Lei n° 12.741/12: R$0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940 23.2.F

valor da corretagem ou comissdo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20240705001697

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POCR VvOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 1.213,80
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Codigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragéo de vales-refeigdio, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugées (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagéo do Servigo Numero Inscrigao da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

17,64% / IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o0 RPS N° 67017296 Série 1, emitido em
05/07/2024,

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprintimg.aspx?ccm=6131 4803&nf=67007841&cod=C2TNXCSE&imprimir=1 11



Mais uma facilidade para vocel Pague seu pedido com. ?ix ngs;. 0peo

o e " = PIX COPIA

&5, PIX QR CODE

. PIX copia e cola
0002010102122899&1ubr.gav‘hcb.piﬂﬁhfmds\bmw.m&ﬂmtWWmiWWWMCW'I MHNe100MUxdAgG452040000530398654071213.8058028R5913BANCO VR $.A.8009Sa0 Paulo620705034**6304C3EC

VR BENEF. SERV. PROC. SA

Valor do 1.213,80

Vencimento: 05/07/2024

Nome do Beneficidrio CNPJ Agéncia / Cédigo do Beneficiario Vencimento

VR BENEF. SERV. PROC. SA 02.535.864/0001-33 1-9 / 16140-5 05/07/12024

R 8TA CRUZ, 269

Pagador N° Documento

LAV LAR AMOR E VIDA 20240705001697
Valor do Documento

01.064.135/0001-83 1.213,80

Instrugdes: Auténticacao mecanica

Este produto é Pré-Pago e sera p apés o

Apds o dia 30/07/2024 o pedido serd cancelado
sendo necessdrio fazer novo pedido.

Produtos: Muiti - Auxylio VR+VA

Terino de Colaboragdo
Ne_ 533 1 1955
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefoitura ffunicipal de Arealva
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i Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[01.064.135/0001-83] [LAV - LAR, AMOR E VIDA ]

19/07/2024

Valor Total do Documento

5.708,58

Perfodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento
[ Junho/2024] ( 19/07/2024] [ 07.16.24187.7127855-0]

(Observaqbes
N° Recibo Declaragao: 50000245240668

Composicao do Documento de Arrecadagao

Cédlgo Denominagédo Principal Muita Juros Total

2. CP.SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO * R RGBSR B B L S S A eeY e
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:06/2024 Vencimento:19/07/2024
0561  IRRF - RD TRB ASSAL PALS/AUS NO EXT A SERV PA 746,95 746,95
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:06/2024 Vencimento:19/07/2024
Totais 5.708,58 5.708,58
T. Colaboragio n9,2.27 R$ //152¢
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI JA Termo de Colaboragao
Ne 15 W / Lo 87
Fundo Municipal de Assisténcia Social
- &, 97 P Y 2N
T. Colaboracao n®:7..5 R (15,90 prefeitura Municipal de Arealva
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
= ' Colaboragaio %1% R$ 421,67
T, Cohbofmnc,gu»é RS/ T Co_ agho N R$ 42160
6rei . ! ORGAO PREF. MUN. DE ITAPOLIS
RGAD PREF. MUN, DE BARIRT
\_ SENDA (Vers&o:5.1.8) Pagina: 1/1 05/07/2024 13:39:04/
85890000057 3 ~ 085803852427 010716241878 71278550330 5 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[ 85890000057 3 | [ 085803852427 | [ 01071624187 8 | [ 71278550330 5 | CNPJ: 01.064.135/0001-83
Ndmero: 07.16.24187.7127855-0

T [

Valor: 5.708,58




11/07/2024, 11:04 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e7/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.04.25
0198800198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 081 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85890000057-3 ©8580385242-7
01071624187-8  71278550330-5

Data do pagamento 10/07/2024
Numero do Documento 07.16.24187.7127855-0
Valor Total 5.708,58

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: ©71002

AUTENTICACAO SISBB: A.2C6.A90.605.B71.2BB



10/07/2024, 14:19 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 1.818,70

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:46:23

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:19:02

Transacgéo efetuada com sucesso.

Transacgéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

Liin..—A AF AlBbannnlatalnAandAanniac_nAua 213



10/07/2024, 14:20 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Ageéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 373,16

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:50:26

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:20:30

Transacao efetuada com sucesso.

Transacgao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

e siomf it musbmmbandimantalinday html?2v=2 35 N#/template/pbendencias-nova 2/3



10/07/2024, 14:22 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 844,83

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:54:43

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transacéo efetuada com sucesso.

10/07/2024 14:22:33

Transagéao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.



10/07/2024, 14:23 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 429,62

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:56:51

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:23:21

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

e f it meibe mbm e Al mbm fimd v il 20— 2R N#/tamnlate/nandannias-nova 2/3



. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
01 .064.135/0001-83] [LAV -LAR, AMOR E VIDA J

Pagar este documento até

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento
[ Junhol2024] [ 19/07/2024] [ 07.16.24187.7127855-0}

rObservac;t‘:‘es

N° Recibo Declaragao: 50000245240668

)3

Composi¢ao do Documento de Arrecadagao

Coédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 4.961,63 4.961,63
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:06/2024 Vencimento:19/07/2024

07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS

$4OE6L e IRRP:RO: TREBASSALHPALS A AUSHNO: EXTAn SERVES Pt s A B OB e e e S o S S e S A m,smr
PA:06/2024 Vencimento:19/07/2024

o

1. Colaboracao 8977 R 27 <
ORGAO PREF. MUK, DE BARIRI Termo de Col aboragﬁo

CA 5
¥

Ne Diz_ [ G

I Fundo Municipal de Assisténcia social

T. Colaboragio oz Re 1.5 prefeitura Municipal de Arealva
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI

J

1. Colaborago n® 2 R 22—
T. Colaboragio n® - RS 12500 ORGAO PREF. MUN. DE ITAPOLIS
ORGAQ PREF. MU, DE BARIRI
o SENDA (Versao:5.1.8) Pagina: 1/1 05/07/2024 13:39:04 /
85890000057 3 085803852427 010716241878 71278550330 5 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[ 85890000057 3 | [ 085803852427 | [ 01071624187 8 | [ 71278550330 5 | CNPJ: 01.064.135/0001-83
Ndmero: 07.16.24187.7127855-0
[T ——
Valor: 5.708,58




11/07/2024, 11:04 about:blank

@
@

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.04.25
0198800198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 40.679-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 081 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85890000057-3  ©8580385242-7
01071624187-8  71278550330-5

Data do pagamento 10/07/2024
Numero do Documento 07.16.24187.7127855-0
Valor Total 5.708,58

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n?2 01 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 071802
AUTENTICACAO SISBB: A.2C6.A90.605.B71.2BB

about:blank



10/07/2024, 14:19 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 189,89

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:47:20

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:19:02

Transacao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/pendencias-nova 3/3



10/07/2024, 14:20 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 123,20

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:51:23

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:20:30

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacgéao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/pendencias-nova 3/3



10/07/2024, 14:22 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 296,56

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:55:09

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:22:33

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/pendencias-nova 3/3



10/07/2024, 14:23 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 53,57

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:57:20

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:23:21

Transacéao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httns://autoatendimento.bb.com.br/anf-api-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/pendencias-nova 3/



FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
01.064.135 || LAV - LAR, AMOR E VIDA

Pagar este documento até

(Nt'xm. de Pag. Identificador Tag
1 0124070517225114-5|| 01064135 06/2024 MENSAL 19/07/2024

.
as 21:59:59 (Brasilia)

P
Observacoes
Valor a recolher

523036

\
Composicao do Documento
Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagdo Compensatéria Encargos FGTS Total
06/2024 30 5.230.36 0.00 0.00 0.00 5230,36
Total Geral: 5.230,36 0,00 0,00 0,00 5.230,36
Tl mmaq& "‘/:" :T$:‘? Rs G 2
, ' Termo de Colaboragao
ORGAQ PREF. MUN, DE BARIRI Ne 1Sl Bl
fundo Municipal de Assisténcia Social
prefeitura Municipal de Arealva
T. Colaborago n L L RS
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
1. Golaboraggo n°0A% RS 10
T. Colaboragao n° - R§___ ¢ GRGAO PREF. MUN. DE ITAPOLIS
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
Data de geragao da Guia: 05/07/2024 as 11:.07:17 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FGTS

FUNOO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.bcb.pix2568pix-greode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/156141c4al76 £50b325 3039865802BR5923CAIXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503+#+630434AD

Payload Location:
pix-qrccde.caixa.gov\br/apx/vz/cobu/liﬁ)4lcdnl‘lélﬂﬁcsdﬂmzbsisot50b32



11/07/2024, 11:04 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.04.12
0198800198 ee01

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 40.679-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240710170121828677662
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$5.230,36
TARIFA: R$0,00
DATA: 10/07/2024 - 14:24:50
COD PRODUTO: @41f6bbeeb3941b28308dcfcdfas8bc8c

DEVEDOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1Rk kS8

PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 108/07/2024 - 14:24:51

DOCUMENTO: @71ee1
AUTENTICACAO SISBB: 5.290.CE2.5B1.222.880

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



10/07/2024, 14:19 Banco do Brasil

G335101408681529019
10/07/2024 14:19:02

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 1.790,66

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:45:55

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:19:02

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.35.0#/template/pendencias-nova 1/3



10/07/2024, 14:20 Banco do Brasil

G335101408681529027
10/07/2024 14:20:30

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 311,06

Destinagéao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:49:48

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:20:30

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/pendencias-nova 1/3



10/07/2024, 14:22 Banco do Brasil

(G335101408681529036
10/07/2024 14:22:33

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 722,09

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:53:35

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:22:33

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/pendencias-nova 1/3



10/07/2024, 14:23 Banco do Brasil

(G335101408681529044
10/07/2024 14:23:21

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 465,22

Destinagéao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/07/2024 13:56:30

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/07/2024 14:23:21

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacgéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/pendencias-nova 1/3



g BANCODO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 25/07/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0

Nome da Folha: FERIAS GABRIELA PRADO RODRIGUES

Data Pagamento: 10/07/2024 Situagéo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0
Valor Total: R$ 4.594,81 Tipo: Férias LP Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Luciana Aparecida Lucinio 10/07/2024 15:13:11
Danieli Munhoz 10/07/2024 14:46:38

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/ICONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Gabriela Prado Rodrigues 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Férias Lp R$ 4.594,81

Este relatorio no é um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 25/07/2024 as 10:47:27 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Termo de Cu%abpa;agao
ne Dl 3 ) L

e et al
fundo Municipal de Assisténcia So‘ua
prefeitura municipal de Ared va

Pagina 1 de 1



SOLICITAGAO DE FERIAS EM ABONO PECUNIARIO

Paragrafo 1., Artigo 143 da CLT com as alterages do Dec. Lei N°. 1535 de 13/04/77
Nota: O abono pecuniario a que se refere o art. 143 da CLT, com as alteragdes do
Dec. Lei N°. 1535/77, ndo integram a remuneragéo do empregado para os defeitos da
legislagdo do trabalho e Previdéncia Social conforme Artigo 144(Dec. Lei N°. 1535/77)

Nome da firma
000571 - LAV LAR AMOR E VIDA

Bairro

Endereco
RUA SANTA CRUZ, 00269 CENTRO

Cidade CNPJ Inscrigdo Estadual
01064135000183

BARIRI/SP
O infra assinado, empregado dessa firma, vem respeitosamente, requerer-lhe que seja concedido um tergo do periodo de suas préximas férias, a que
tem direito, em abono pecuniario, ficando a critério da firma a designagdo da data da época da concessao, tudo de acord)o com a consolidagao das leis
N y o

do trabalho. i
)

BARIRI/SP, 19/12/2023 Y - [« /
“i'/’ \ /’ /’?{‘/‘ , ","-,}"\ :
1048 VN FAV V.

[" ASSINATURA DO EMPREGADO

AT

Artigo 145 e paragrafo da CLT f

Nome do Empregado
000000087 - GABRIELA PRADO RODRIGUES
CTPS Série Ficha Livro Folhas
FOTO 28728 298
PERIODO COMPLETO DAS FERIAS CONCEDIDAS
DE 15 DE JULHO DE 2024 A 3 DE AGOSTO DE 2024
, PERIODO DE 1/3 DAS FERIAS EM ABONO PECUNIARIO
DIAS: 20 DE 4 DE AGOSTO DE 2024 A 13 DE AGOSTO DE 2024
REMUNERAGAO
VENCIMENTOS DESCONTOS
Evento Referéncia Valor Evento Referéncia Valor
9166 - ABONO PEC.MES (AGO) 10,00 2.020,29
9167 - 1/3 S/ ABONO PECUNIARIO (AGO) 0,00 673,43
TOTAL DE VENCIMENTOS 2.693,72 TOTAL DE DESCONTOS 0,00
TOTAL LiQUIDO RECEBIDO 2.693,72

Recebi da Firma: 000571 - LAV LAR AMOR E VIDA a importancia liquida de:
DOISMILESEISCENTOSENOVENTAETRE‘SREAISESETENTAEDOISCENTAVOS* TR ETTEERTE TR R e il
ti**i*ti****i**i**i-ﬁi**t*t*ﬁ*i*****ii

*tittt*t**iﬁt**i***tﬁ*t***at******iti!*i
airiit**i**t*iii**tht*iitﬁikiiit*itik!***tt

*tt*iit**t*ttt**t*i**ﬁ**t*t**ki*ti*
correspondente ao abono pecunidrio de 1/3(um tergo) das minhas férias referente ao periodo acima descrito tudo conforme requerimento que. _apresentei em
Vi Y

tempo habil, dando plena e geral quitagao deste recebimento. . ‘ /
\ (! « / /
BARIRI/SP, 12/07/2024 ) / ) / { 7
Termo de Colaboragdo L | ) [/

Ne Bidx  f 45,9y (101 ¥ [\~ |

ici - U ASSINATURA DO EMPREGADO
Fundo Municipal de Assisténcia Social /

""""""""" ARTIGO TS ERiR MR Fo dn0BROM AS ALTERAGOES DO DEC. LEI N. 1535/77

ART.143 - E FACULTADO AO EMPREGADO CONVERTER 1/3(UM TERCO) DO PERIODO DE FERIAS A QUE TIVER DIREITO EM ABONO PECUNIARIO NO

VALOR DA REMUNERAGCAO QUE LHE SERIA DEVIDA NOS DIAS QORRESPONDENTES )
Paragrafo 1°. - ABONO DE FERIAS DEVERA SER REQUERIDO ATE 15(QUINZE) DIAS ANTES DO TERMINO DO PERIODO AQUISITIVO

T', Cd?boragég n® 72 8o LT, Colaboracho ROY2L 0 R$ S22 T. Colaboragio nt..c.
ORGAD PREF. MUN. DE BARIRI | | SRGAD PREF. MUN. DE BARIRI l@m@;@ FREF. MUN, DE BARIR]




AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO II DA C.L.T.
Dec. Lei N°. 5452 de 01/05/1943, com as alteragdes do Dec. Lei N°. 1535 de 13/04/1977

CC: 5.1.1.1 - AREALVA - TERMO 15/22

AVISO PREVIO DE FERIAS
Art. 135 da C.L.T., participando no minimo com 30 dias de antecedéncia
Nome do empregado CONTA CORRENTE:
000000087 - GABRIELA PRADO RODRIGUES
C.T.PS Série Registro do empregado Nro. Registro (Livro/Folhas)

28728 298

Periodo de aquisi¢do das férias
DE 4 DE JANEIRO DE 2023 A 3 DE JANEIRO DE 2024

Periodo de gozo das férias
DE 15 DE JULHO DE 2024 A 3 DE AGOSTO DE 2024

BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

Faltas nao justificadas Base de calculo: Mensal/Horario, Tarefa, Outros TOTAL DAS MEDIAS: 2.145,27
0 Evento Referéncia Valor
Data de admisséo 0652 - BARIRI-TERMO COLAB 22/2023 (F.A) 30,00 652,60
0626 - MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 713,20
04/01/2022 0625 - SCFV-TERMO COLAB 17/2023 30,00 652,60
Salério Base 0534 - PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 39,16
3.915,60 0225 - DIF. D.S.R S/ VARIAVEIS 0,00 6,48
— 0117 - D.S.R S/ VARIAVEIS 0,00 127
Remuneragéo Base
0468 - H E 70% TERMO COLAB 18/22 1,67 73,96
6.060,87
VENCIMENTOS DESCONTOS
Evento Referéncia Valor Evento Referéncia Valor
9160 - FERIAS NORMAIS MES (JUL) 17,00 3.434,49 9180 - INSS S/FERIAS MES (JUL) 14,00 459,92
9161 - 1/3 FERIAS NORMAIS MES (JUL) 0,00 1.144,83 9181 - INSS S/FERIAS MES (AGO) 7,50 60,60
9162 - FERIAS NORMAIS MES (AGO) 3,00 606,09 9910 - I.R.R.F. SOBRE FERIAS 22,50 346,97
9163 - 1/3 FERIAS NORMAIS MES (AGO) 0,00 202,03

T. Colaboragio n9,.4 Re. 15 | | - Cokaboracho ne.zz2 Re o 2§ [T, Colaboragho -2z RS 2 ”.

, T RTREIN S m & 4
ORGAQ PREF. MUN, DE BARIRI ORGAD PREF. MUN. DE|BARIRI | | ORGAO PREF. MUN. DE BARIRL
50241 DEVENCIMENTOS 3744 |, TOTAL [lE DESCONTOS 867,49
TOTAL LiQUIDO RECEBIDO 4.519,95
Pelo presente comunicamo-lhes que, de acordo com a Lei, ser-lhe ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito € a sua disposicao fica a

importancia liquida de : QUATRO MIL E QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS E NOVENTAE CINCO CENTAVOS * * * * * » * * x* * =7 ok w8

1:**krtt*k*t**tx*tg*t*k**t******%*t*****xa****i*t*t*kt*t*x'*tt

**ikt***t*******t*******r*t* **iti*ti*iﬁ**i*t*k*ttﬁ

Termo de Colaboragdo

a ser paga adiantadamente 5 ; 456 F1
CIENTE: BARIRI/SP, 14/06/2024 Ne ISl [ o e
; / ) fundo Municipal de Assisténcia Social
TN i { ) . e
T vj/ Prefeitura Municipal de Arealva
VR LS VI %1V PP
~ GABRIELA PRADO RODRIGUES LAV LAR AMOR E VIDA
/ CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83

e S SR SRS S L o e i i 1S g e i SRS SR o o SRR B S A Pros<:l www.prosol.com.bl

RECIBO DE FERIAS
Paragrafo Unico do Artigo 145 da C.L.T.
Recebi da Firma: 000571 - LAV LAR AMOR E VIDA Estabelecida a
RUA SANTA CRUZ, 00269
em BARIRI/SP
a importancia liquida de: QUATRO MIL E QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS * * * * * * * * * * * * % Wik EE e w0y

tt*ttkttatﬂ!**itttxlttttttﬂtﬁ!i(ﬂiﬂ*txt!*t*tttt**t*t**tiﬁtt*ltittk

iia!ltktﬁt*t*itttt*t!*kktt*tttIt*i*ttt‘kt*lttt***ttu*tk*iitttﬁltlt

que me & paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que
recebi em tempo, ao qual dei o meu "CIENTE". " /)

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitac&o. / ‘ .
- ) - AN P
Ny N AAE

BARIRISP, 12/07/2024 1 AL Y
) GABRIELA PRADO RODRIGUES




AVISO PREVIO DE FERIAS

De acordo com o artigo 135 da CLT, participando com no minimo 30 dias de

antecedencia.

NOTIFICAGAO

Nome do colaborador

Carteira de trabalho Matricula

349.446.888-57 - GABRIELA PRADO RODRIGUES

28728

Centro de custos
AREALVA - TERMO 15/22
514.1.1

PERIODO DE AQUISICAO

DE 4 DE JANEIRO DE 2023 A 3 DE JANEIRO DE 2024

PERIODO DE GOZO DAS FERIAS

PERIODO DE ABONO PECUNIARIO

DE 15 DE JULHO DE 2024 A 3 DE AGOSTO DE 2024

DE 4 DE AGOSTO DE 2024 A 13 DE AGOSTO DE 2024

Pelo presente comunicamos-lhes

BARIRI/SP, 14/06/2024

000571 - LAV LAR AMOR E VIDA
/ !/ /

s |
o,

=\ o~

S P ' 24 )
( 1w 47 N pdi V' g
:: L% ”;n\f? ¥ :'i' v A oV ;ﬂi K

| 349.446.888-57 - GABRIELA PRADO RODRIGUES

f

que, de acordo com a Lei, sera concedida férias relativas ao periodo de gozo acima descrito.




25/07/2024, 10:49 Banco do Brasil

(G3352510446713141

Consultas - Emissdo de comprovantes 25/07/2024 10:49:17

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/07/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:49:17
0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

FAVORECIDO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF: 349.446.888-57

AGENCIA: 0198-8 - BARIRI SP
CONTA: 114.998-9
DATA DE PAGAMENTO: 10/07/2024
VALOR CREDITADO (R$): 919,32

AUTENTICACAO SISBB: 1.EQA.694.93A.44C.818

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimemo/index.html’?v=2.36.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim



25/07/2024, 10:25 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/07/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:25:27
0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

FAVORECIDO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF: 349.446.888-57

AGENCIA: 0198-8 - BARIRI sP
CONTA: 114.998-9
DATA DE PAGAMENTO: 10/07/2024
VALOR CREDITADO (R$): 849,77

AUTENTICACAO SISBB: 1.188.70C.713.B59.762 - i
Y x5 A

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.2#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 2/2



25/07/2024, 10:22 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/07/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:22:57
0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83

FAVORECIDO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF: 349.446.888-57

AGENCIA: 0198-8 - BARIRI SP
CONTA: 114.998-9
DATA DE PAGAMENTO: 10/07/2024
VALOR CREDITADO (R$): 849,77

AUTENTICACAO SISBB: E.C0@.9E2.082.69A.19F b e oo

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html’?v=2.36.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 2/2



01/08/2024, 15:36 about:blank

(G336011532029¢
01/08/2024 15:3
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 25365-0 LAV - LAR AMOR VIDA

Data 17/07/2024 Valor R$ 9.340,83 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 17/07 15:36 PREF M A
MOVIMENTO, agéncia de origem 6798, documento 556.798.000.000.009,
lote 99015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Nove mil e trezentos e quarenta reais e oitenta e trés centavos)

* Este aviso de langamento néo & valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 01/08/2024 15:36:39

Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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